BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND
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Datum

06.08.2017
05.08.2017

12.08.2017

27.08.2017

24.03.2018

31.03.2018

07.04.2018

Anstol3

17:00
17:00

18:00

17:00

14:00

17:15

17:00

Spielpaarung

FC Ruderting Il
FC Mariakirchen

FC Mariakirchen
FC Ruderting Il
1. FC Passau I
1. FC Passau I

FC Ruderting Il

Aktuelle Terminliste: FS/F/IK-FS/PA/1 | Kreis Passau

Freundschaftsspiele | Frauen |

Kreisfreundschaftsspiele | Kreis Passau

6 . Spieltag

7 . Spieltag
9. Spieltag
39 . Spieltag
40 . Spieltag

41 . Spieltag

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 510140
Saison: 17/18

Stand: Mittwoch, 22. ME%%%4

- SC Egglfing/Inn 2:1
- (SG) DJIK SV Kirchberg v.W. 4:2
- FC Griesbach 5:1
- (SG) DJK Grattersdorf 3:2
- (SG) SV Habischried 12:0
- DJK SG Schonbrunn 13:0

- DJK Eintracht Oberkiimmering
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